
Nyere leilighet med flott  
beliggenhet i Hagekleiva! 2  
soverom ‑ 2 terrasser
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2 Hagekleiva 20B

Lyngdal ‑ Nyere leilighet  
med flott beliggenhet i  
Hagekleiva! 

Velkommen til en flott leilighet i nyere bygg i Hagekleiva! Leiligheten  
ligger i 2 etg mot vest /    Handelsparken og har en bra intern  
beliggenhet. 
Normalt god standard på overflater og innredninger, også med  
integrerte hvitevarer, ventilasjonsanlegg, 2 terrasser m.v. 
Det er en virkelig fin bolig i et bygg med en spennende fasade ‑ her er  
bl.a stort felles inngansparti med innvendig trapp opp til 2. etg. 

Her er stue med kjøkken i åpen løsning, gang, baderom og to  
soverom. To gode terrasser ut fra stue og soverom.

I tillegg bod/    teknisk/    vaskerom rom ved inngangsdøren i fellesgangen.  
2 P‑plasser utvendig pr. bolig.

Svært barnevennlig med lekeplass like ved og grøntareal rundt  
tomten. Bygget ligger i en blindvei uten gjennomkjøring for bil.  
Sentralt med gangavstand til Handelsparken.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 500,‑
Selger:	 Tor Kvavik

Salgsobjekt:	 Leilighet 
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2020
BRA‑i/    BRA Total	  77/    82 kvm
Tomtstr.:	 2298.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 157, bnr. 80
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1408250129

Torstein Hellestøl
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 77 m² Stue/    kjøkken, Gang, Bad/    vaskerom, Soverom, Soverom 2.
BRA‑e: 5 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
26 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Felles eiet

Tomtestørrelse
2298.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameie er på ca. 2 300 kvm totalt ‑ her opparbeidet parkeringsareal/     
asfalt, stensatte murer, jordplanert m.v.

Beliggenhet
Leiligheten ligger på en flott tomt i Hagekleiva ‑ ligger like ved Lyngdal Handelspark på  
Rom i Lyngdal. I Handelsparken finner du alt av matbutikker, kaféer, klesbutikker, bank  
og ellers det aller meste man trenger i hverdagen. Det er også kort vei til nærmeste  
holdeplass for buss, skole og idrettshall. Like i utkanten av boligområdet ligger Rom  
gårdsbarnehage. Det er flere lekeplasser i boligområdet, i tillegg til at området grenser  
til store friarealer som gjør området meget barnvennlig og med flotte turområder.  
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Badeplass like ved feltet i Hagehølen.

Adkomst
Fra E‑39, ta inn på Fiboveien ved Handelsparken ‑ kjør 200 meter før du tar inn mot  
Hagen og følg veien opp til Hagekleiva. Tomten ligger på venstre hånd.

Bebyggelsen
Nyere boligfelt bestående av eneboliger og leilighetsbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Ke Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Når kjøpte du boligen?
‑ År 2022.

Hvor lenge har du eid boligen?
‑ Antall år 3.
‑ Antall måneder 6.

Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/     eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
‑ Ja. Beskrivelse: Reijler.

Innhold
Velkommen til en flott leilighet i nyere bygg i Hagekleiva! Leiligheten ligger i 2 etg mot  
vest /     Handelsparken og har en bra intern beliggenhet. 
Normalt god standard på overflater og innredninger, også med integrerte hvitevarer,  
ventilasjonsanlegg, 2 terrasser m.v. 
Det er en virkelig fin bolig i et bygg med en spennende fasade ‑ her er bl.a stort felles  
inngansparti med innvendig trapp opp til 2. etg. 

Her er stue med kjøkken i åpen løsning, gang, baderom og to soverom. To gode  
terrasser ut fra stue og soverom.

I tillegg bod/     teknisk/     vaskerom rom ved inngangsdøren i fellesgangen. 2 P‑plasser  
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